全国皮革工业标准化技术委员会文件

皮标技委[2019]023 号

 关于召开 2019 年度全国皮革工业标准化技术委员会年会

的预通知

各有关单位、委员、观察员、行业专家：

全国皮革工业标准化技术委员会（以下简称“皮标委”）拟于 2019 年 12 月下旬择日在

重庆召开 2019 年年会，届时将向各界领导、全体委员、观察员以及关心和支持皮革领域标

准化工作的行业同仁报告本年度工作情况，表彰先进，审查或预审查皮标委归口的各项国

家和行业标准。现将相关事项通知如下：

一、会议时间：12 月下旬，会期 2 天。

二、会议组织

主办单位：全国皮革工业标准化技术委员会

承办单位：重庆市计量质量检测研究院、重庆隆发皮革制品有限责任公司

三、会议地点：重庆

四、主要内容

1、2019 年皮标委工作总结报告及经费使用情况；

2、2020 年皮标委工作计划；

3、2019 年度优秀委员、观察员表彰；

4、国家和行业标准审查及预审；

5、专项汇报交流；

6、参观调研。

五、参会代表

1、标准化主管部门和行业协会领导；

2、皮标委全体委员，鼓励观察员积极参会；

3、皮标委聘请的技术专家和嘉宾。

六、其他说明

1、本通知为预通知，无需回复，请提前安排时间；

2、皮标委随预通知将同步启动优秀委员、观察员征集评选工作，请关注后续相关通

知；

3、正式会议通知将于 2019 年 11 月中下旬发出，其他事宜请关注会议正式通知。

秘书处联系方式

秘书处：步巧巧（18301642326）      桑军（13488665564）

电  话：010-64337789               传  真：010-64337959

邮  箱：leathertc@163.com；

网  址：http://www.clf.cn/3080.html

微信公众号：全国皮革工业标准化技术委员会

微信二维码：

全国皮革工业标准化技术委员会

2019 年 11 月 4 日

mailto:leathertc@163.com